

Årsredovisning
för
Ceders Byggnads AB
556185-6484

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ceders Byggnads AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tranås 2022-10-24


Emanuel Fransson

Styrelsen för Ceders Byggnads AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet som består av byggnadsentreprenader.

Företaget har sitt säte i TRANÅS.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 869	4 438	4 143	3 250
Resultat efter finansiella poster	542	391	367	71
Soliditet (%)	42	42	43	46

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med ca 32% mot föregående år, dels beroende på ökad orderingång, dels på att inkommande arbeten varit mer materialintensiva.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	157 204	162 065	439 269
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning			162 065	-162 065	0
Årets resultat				295 265	295 265
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	169 269	295 265	584 534

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	169 269
årets vinst	295 265
	464 534

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	264 534
	464 534

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 868 767	4 437 702
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		302 797	0
Övriga rörelseintäkter		60 231	1 176
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 231 795	4 438 878
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 241 241	-1 230 450
Övriga externa kostnader		-1 670 728	-1 392 852
Personalkostnader	3	-1 669 600	-1 341 930
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 341	-74 198
Summa rörelsekostnader		-5 678 910	-4 039 430
Rörelseresultat		552 885	399 448
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107	146
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 934	-8 339
Summa finansiella poster		-10 827	-8 193
Resultat efter finansiella poster		542 058	391 255
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	-70 000
Förändring av överavskrivningar		-49 000	-114 000
Summa bokslutsdispositioner		-169 000	-184 000
Resultat före skatt		373 058	207 255
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 793	-45 190
Årets resultat		295 265	162 065

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

658 560

707 716

Summa materiella anläggningstillgångar

658 560

707 716

Summa anläggningstillgångar

658 560

707 716

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

64 442

54 340

Pågående arbete för annans räkning

5

302 797

0

Summa varulager

367 239

54 340

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

841 974

691 116

Övriga fordringar

183 136

197 591

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

150 390

6 968

Summa kortfristiga fordringar

1 175 500

895 675

Kassa och bank

Kassa och bank

602 975

482 995

Summa kassa och bank

602 975

482 995

Summa omsättningstillgångar

2 145 714

1 433 010

SUMMA TILLGÅNGAR

2 804 274

2 140 726

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

169 269

157 204

Årets resultat

295 265

162 065

Summa fritt eget kapital

464 534

319 269

Summa eget kapital

584 534

439 269

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

430 000

310 000

Ackumulerade överavskrivningar

315 000

266 000

Summa obeskattade reserver

745 000

576 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

234 400

329 200

Summa långfristiga skulder

234 400

329 200

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

99 800

162 050

Leverantörsskulder

195 605

116 338

Skatteskulder

28 510

22 877

Övriga skulder

324 631

166 163

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

591 794

328 829

Summa kortfristiga skulder

1 240 340

796 257

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 804 274

2 140 726



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	538 895	605 315
	688 895	755 315

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	3	3



2022102809859

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 164 960	831 752
Inköp	48 185	333 208
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 213 145	1 164 960
Ingående avskrivningar	-457 244	-383 046
Årets avskrivningar	-97 341	-74 198
Utgående ackumulerade avskrivningar	-554 585	-457 244
Utgående redovisat värde	658 560	707 716

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2022-04-30	2021-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	302 797	0
	302 797	0

d

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Tranås 2022-10-20



Emanuel Fransson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-24



Lennart Henrysson
Auktoriserad revisor
